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 Cisdem PDF Converter OCR dla komputerów Mac to naprawdę przydatna aplikacja, która pozwala konwertować dowolny natywny plik PDF, zeskanowany plik PDF i zaszyfrowany plik PDF do formatu edytowalnego i przeszukiwalnego. Czy to PDF, Word, Tekst, Excel, PPT, ePub, HTML, Tekst, Rtfd, Strony, Keynote, JPEG, BMP, PNG, GIF lub TIFF. 
 Cisdem PDF Converter OCR dla komputerów Mac ma doskonałą technologię OCR, która tworzy kopię, która zachowuje oryginalny układ i jakość pliku. Aplikacja zachowuje wszystkie oryginalne formatowanie podczas konwersji, więc nie ma potrzeby ponownego formatowania dokumentów, które zawierają złożone układy i grafikę. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Zachowaj oryginalne układy, formatowanie, grafikę, tekst i style czcionek. 
	 Funkcja OCR Dzięki funkcji OCR użytkownicy mogą konwertować zeskanowany dokument lub obrazy na pliki do edycji. 
	 Ponad 15 formatów wyjściowych PDF Converter OCR może eksportować dowolne pliki PDF do pakietu Microsoft Office, iWork, Text, Rtfd, HTML, ePub, JPEG, PNG itp. 
	 Rozpoznawanie ponad 200 języków: wbudowany konwerter OCR pozwala użytkownikom rozpoznać ponad 200 języków, w tym angielski, włoski, francuski, niemiecki, rosyjski itp. Oraz dowolną ich kombinację. 
	 PDF Creator: w trybie „Creator” użytkownicy mogą łatwo tworzyć pliki PDF z innych dokumentów. Ponadto możesz chronić, odblokowywać, scalać i kompresować nowo wygenerowany plik PDF. 
	 Przetwarzanie wsadowe: program może przetwarzać dziesiątki, a nawet setki plików PDF jednocześnie, bez pauz, aby znacznie skrócić czas konwersji. 
	 Mocny i łatwy w użyciu. 
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 Cisdem PDF Converter OCR dla komputerów Mac opiera się na poprzedniej wersji programu (Cisdem PDF Converter dla komputerów Mac) i zachowuje niektóre z jego wspaniałych funkcji, takich jak możliwość podglądu plików PDF w trybie miniatur i konwersji kilku stron lub całe pliki PDF. 
 Cisdem PDF Converter OCR dla komputerów Mac zapewnia dokładną, w pełni sformatowaną treść tekstową, z poprawnie sformatowanymi układami, formatowaniem, kolumnami, tabelami i grafiką. Zużywa niewiele zasobów i ma praktycznie zerową krzywą uczenia się. Jeśli potrzebujesz aplikacji do konwersji plików PDF, która obejmuje wszystkie podstawy, to program Cisdem PDF Converter OCR dla komputerów Mac może być tym, czego szukasz? 
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Pobierz najnowszą wersję za darmo
Kup teraz


Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 7.5.0  Cisdem PDF Converter OCR for Mac. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.

Przeglądaj aplikacje
	


LeaderTask Daily Planner for Mac



	


PDF Split and Merge for Mac Basic
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PDFelement 8



	


Prezi



	


Shotty - Screenshots on your menu bar



	


Contacts Exporter



	


Write - The word processor for the rest of us. In simple.



	


Moon Invoice for Mac



	


Adobe Acrobat Reader DC for Mac




Powiązane oprogramowanie
	


Cisdem WindowManager for Mac
 Cisdem WindowManager dla komputerów Mac to menedżer okien, który pozwala przesuwać, zmieniać rozmiar i rozmieszczać okna * w podobny sposób, jak w przypadku komputera z systemem Windows.  Cisdem Wind



	


Cisdem PDF Manager Ultimate for Mac
 Cisdem PDFManagerUltimate dla komputerów Mac zapewnia kompletne rozwiązanie do zarządzania plikami PDF. Umożliwia organizowanie i przeglądanie plików PDF. Możesz edytować, obracać, wyróżniać, dodawać



	


Cisdem PDFtoPagesConverter for Mac
 PDFtoPagesConverter for Mac może szybko konwertować dokumenty PDF na edytowalne * strony iWork i zachowuje oryginalny tekst, obrazy, układy, hiperłącza, tabele i grafikę z dobrą dokładnością.  Po prz



	


Cisdem PDFConverter for Mac
 Cisdem PDFConverter for Mac może konwertować pliki PDF * na Microsoft Word (.docx), PowerPoint (.pptx), ePub, RTFD, tekst, HTML, Keynote, strony i obrazy itp. Aplikacja zachowuje oryginalne formatowa



	


Cisdem PDFtoWordConverter for Mac
 Jeśli jeśli chcesz edytować plik PDF, ale nie masz oryginalnego pliku, nie możesz się pomylić z programem Cisdem PDFtoWordConverter dla komputerów Mac. Aplikacja może dokładnie odtworzyć oryginalny u



	


Cisdem PDFCompressor for Mac
 Cisdem PDFCompressor dla komputerów Mac to przydatne narzędzie zmniejszające rozmiar pliku PDF. Aplikacja pozwala zmniejszyć rozmiar wszystkich plików PDF nawet o 90%, zachowując jednocześnie orygina



	


Cisdem PDFPasswordRemover for Mac
 Dostęp do plików PDF chronionych hasłem może być dużym wyzwaniem dla wielu osób, zwłaszcza jeśli plik PDF jest zablokowany przed drukowaniem, kopiowaniem lub edycją. To jest miejsce, w którym Cisdem 



	


Cisdem DocumentReader for Mac
 Cisdem DocumentReader na komputery Mac umożliwia czytanie WPD, WPS, XPS, VISIO, PDF i zapewnia fantastyczne wrażenia z czytania przy użyciu różnych stylów wyświetlania.  Aplikacja ma świetny układ, k



	


Cisdem PDFSigner for Mac
 Cisdem PDFSigner dla komputerów Mac to niezawodna aplikacja, która umożliwia bezpieczne i legalne podpisywanie dokumentów PDF.  Za pomocą tego poręcznego narzędzia nie musisz już podpisywać plików PD
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	
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